Caractéristiques
coloris

modele

type de vétements

Référence

10118423
10118424
10118429
10118428
10118425
10118427
10118426

Consulter la fiche produit

BLOUSON TOOL CHARCOAL/NOIR

LAFONT

Col montant

fermé par zip sous patte

poches poitrine x2

poches basses x2

poche intérieure x1

poignets en Cordura ®réglables

pattes de réglage ceinture

existe en plusieurs coloris

canvas 65% coton 35% polyester 350 gr/m?

cordura® 93% polyamide 7% polyester 230 gr/m2.

charcoal/noir
tool

blouson

taille
0
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