

BLOUSON TOOL CHARCOAL/NOIR

LAFONT

Col montant
fermé par zip sous patte
poches poitrine x2
poches basses x2
poche intérieure x1
poignets en Cordura ®réglables
pattes de réglage ceinture
existe en plusieurs coloris
canvas 65% coton 35% polyester 350 gr/m²
cordura® 93% polyamide 7% polyester 230 gr/m².

Caractéristiques

coloris	charcoal/noir
modèle	tool
type de vêtements	blouson

Référence	taille	Prix HT
10118423	0	-
10118424	1	-
10118429	6	-
10118428	5	-
10118425	2	-
10118427	4	-
10118426	3	-